
l, l

{"Tie,* ř

Čísto pojistné sm[ouVy

86o3285481

Kooperativa
VlENNA iNsURANcE GROUP

Kooperativa poiišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídLem Pobřežni 665l2'J-,1"86 OO Praha 8, Česká republtka

tčo: +zueetz
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městsloým soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dáte ien,,poii,stitel')

BERSERK SECURITY s.r.o.
Ičo:28818181
se sídlem: Li.dická 374, 53OO9 Pardubtce
(dáte ;en ,,poiistníť)
zastupuje: PaveI Jenčík, jednateI

Korespondenční adresa ie shodná s adresou sídla poji,stníka.

Kontaktní ridale:
o mobilni telefon: +42OrB881188
o e-mat[:smtd@berserk-securlty.cz

uzavíraií

podle zákona č.8gl2o1:2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dáte;en "sm[ouva'), která spolu s poiistnýmt

podmínkami. nebo smluvnímt ujednáirímt poiistitele uvedenými v článku 1, této smlouvy a přílohami. této smlouvy tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostředni.ctvím samostatného zprostředkovatele v postavení pojtšťovacího makléře.

GrECo International s.r.o.
Ičo:45793]-07
Adresa pro korespondenď Pernerova 441, 53002 Pardubi,ce
(date ;en ,,poiištovací makléř")

Ť2O24Z2a594 PO AGOOO 1D45351 rA 2109237 P1OO AGOOO 1Dnut[ rN MKN

llillll lllll lill illlIllilillllilil illillllllllil llil lill
*8603286481*

,§

strana V11, PS 8603286481 tisk KNz 14. o6.2021, ],5:24

,r..



čúnex r.
úvooní usrnnovení

1. polršrĚxÝ
Pojtštěným ie pojtstník.

2. pŘronnĚrčrlNosrr po[šTĚNÉHo
Předmět či.nnosti pojištěného je ke dnt uzavření této smtouvy vymezen v následujících dokumentech:

o výpi.s ze ži.vnostenského rejstřiku ze dne 13. 5.2O2L

3. DoKuMENTY K PolIsTNÉ sMLouVĚ
Pro poji.štěni sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právni předpi.sy v ptatném znění, ustanovení
poji.stné smlouvy a následuiící poji,stné podmínky / sm|uvní ujednání:

VPP P-1OOÁ4 - Všeobecné pojtstné podmínky pro poji.štění majetku a odpovědnosti
a dá[e:

Zvtáštní poiistné podmínky
o ZPP P-6OO/L4 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové poiistné podmínky
o DPP P-2O5ft4 - upravul'ící způsoby zabezpečení

Smluvní uiednán{ uvedená v příloze této smlouvy
. ZSU-5OO{2O - Zvláštní smluvni ujednání k pojištění odpovědnostt za újmu

4. DoBATRVÁHÍpoEŠrĚnÍ
r Počátekpoiištění:22.5.2O2L

Pojištěni se sjednává na dobu iednoho poiistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojŤstný rok, pokud některá ze smluvních

stran nesdělí pisemně druhé smluvní straně nejpozděii šest týdnů před uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším

trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke

konci následujícího poji.stného roku, pro který ie tato lhůta dodržena.
o Poii.štění však zanikne neipozděii k 21. 5.2026 po tomto dni, iiž k prodloužení poiištění nedochází.

člÁnrr z.
MísTA, zpúsoBy, pŘEDMĚTy A DRuHy porIšTĚNí

1. PoFŠTĚNÍ oDPoVĚDNosTI zA ÚlMu

1.1 PoilŠTĚNÉ suBtEKTY
Poii,štění odpovědnosti za újmu se vztahuje na sublekty uvedené v č[ánku 1, odstavci 1" této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ Čnl.losrr AVÝŠE HRuBÝcH pŘÍlnnťl

Předpokladem plnění pojistite[e je současné splnění následuiících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvislosti s či.nností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v č[.1. odst.2,
b) pojištěný je v době vzni,ku škodné událostt oprávněn k provozování přislušné č,i,nnostt na základě obecně závazných právních

předpisů,

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti, s pňslušnou či,nností není z pojtštění vyloučena touto pojistnou smLouvou,

poiistnými podmínkamt nebo zvláštními. ujednáními vztahujícímt se k poji,štění.

více oborů ňnností ,

pokud či.nnost (některá z činností), na nť se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen

,,obory činnostt") - iako např. obory činnosti živnosti vo[né, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny

ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li. obory či.nnosti ve smlouvě rnýslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti,, které

má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, regi.stru nebo ji,né veřejné evidenct ke dni. siednáni poiištěni.

Hlavní ónnosti poitštěného
Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podítem na hrubých ročních příjmech pojtštěného:

o mimoškolní rnýchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,

strana 2Í]", Ps 8603286481 tisk KNZ 14. 06. 2021, 15:24



. poskytování služeb pro zemědělstvi zahradnictw, rybnikářství, Lesni,ctyí a myslivost
o provozování kulturních, ku[turně-vzděLávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veLetrhŮ,

přehlidek, prodejních a obdobných akcí
o provozování tělovrichovných a sportovních zařizení, organizování sportovní činnosti
o ostraha majetku

l
HřuDe řocnl Pnlmy
Výše hrubých ročních p{jmů za předcházející rok: 25 OOO OOO Kč

Pojištěný je povínen oznámit poiistiteli" bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmŮ o více neŽ 20 %

L3 áKLADNí poFšrĚHí
Pojištění se siednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce/následujících tabulkách

Územn{ plátno§t: Česká repub[tka

Rozsah poitštění Limtt poiistného plněnt Subltmtt pro výrobek* Spoluúčast Ročnt poitstné

Poji.štění se vztahuje na povtnnost

nahradi.t újmu s výfimkou újmy

způsobené vadou výrobku a vadou práce

po předání,

20 oo0 ooo Kč Odpovědnost za úl'mu

způsobenou vadou

výrobku nebo vadou práce

po předáni neni
předmětem pojtštění.

20 o0o Kč 55 061 Kč

* sublimitem pro výrobek se rozumí subli.mit pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po

jejím předání

1.5 DEFINICE stEDNANÝcH PŘIPoEŠTĚNÍ
Připoiištění Z
PŘpojtštěn{ "Z" se vztahuie na povinnost nahradtt úimu zpúsobenou na movité věci, kterou poiištěný převzal za účelem provedení

objednané Řnnosti (date ien "převzatá věc'), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojtštěný oprávněně užívá nebo pož,ívá (dáte ien

"užívaná věc').
Poji.štěni se nevztahuje na pov[nnost nahradi,t újmu na:

r užívanýchmotorornýchvozidlech,
o převzatém zvířeti,,
o převzatýchmotorouýchvozidlech.

Pojišténý ie povi.nen uloát a zabezpečit převzaté a uXvané věci podle jejtch charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpeČení minimálně

odpovída[o předepsanému způsobu zabezpečení vyptývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. ]e-[i. požadovaný

způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hrani.ct pojistného ptnění, poiištěný poruštl povlnnost vypt'ývající z předchozí věty a

porušení této povi.nnosti mělo podstatný vliv na vzni.k pojtstné událostt, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne

poji.sti.tet z takové poji,stné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkovrých pojistných podminek upravujících zpŮsoby

zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku poji.stné události.

ztráta klíče
Poii,stttel poskytne z tohoto přtpojištění nad rámec čl,. LZPP P-6OO/L4 v případě poji.stné událost,i. spočivající v povtnnosti. pojŤštěného

poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením ktíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykáni a odemykání
(date ien "ktíč'), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvtslosti s čtnností, ve vztahu k nť je sjednáno pojištění

odpovědnosti za újmu, také náhradu náktadů prokazatelně a účetně vynaložených k odvráceni nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému

vni.knuti do uzamčeného oblektu (prostoru) na:

. a) v,lměnu stávající vložky (vložek) zámkůzavložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení k[íčů k nové

vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo
. b) přenastavení vložky a vyrobení nových k[íčů té úrovně ktíčového systému (např. systému generálního k[íče), do které patňl

ztracenýl odc,i.zený k[íč, v množství, v jakém k vložce extstovaly před ztrátou či. odcizením k[íče, pokud je takové řešení

techntcky možné, nebo
r c) překódováni/ přeprogramování zamykacích mechanismů čt jejich příslušenství, pokud ;e takové řešení techni.cky možné.

Přichází-ti v úvahu více možnosti řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojtstitel náklady pouze na nejhospodárnější (nejlevněiš0 z

nich.
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účely tohoto pojištění posuzuje obdobně jako náhrada újmy a plati pro ni přiměřeně

podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.

L4 PŘEHLED slEDNANÝcn pŘrpolršrĚní
Územní platnost: Česká republtka

Kód Rozsah Horní hnnice plnění Spoluúčast Roční poiistné

z Úlma způsobená na movité věci. převzaté

nebo užívané bez převzatých motorových
vozideI

sub[imit: 8oo ooo Kč 10 ooo Kč 4 352 Kč

strana 3/11, Ps 8603286481 tisk KNZ 14. 06. 2021, 15:24



Na úhradu náktadů uvedených pod pism. a) až c) poskytne pojistitel poiistné plnění maňmálně do rnýše 1O 7o subli.mitu pro připoii.Štění

"Z", maximálně však 30 OOO Kč z jedné poji.stné událostt a současně v souhrnu ze všech poji.stných událostí nastalých v prŮběhu jednoho

poji,stného roku v rámci sublimi.tu sjednaného pro připoji,štění "Z"; v,ýše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výši sublimitu

sjednaného pro připojtštění "Z".

Horni hranice plnění

Na úhradu všech pojtstných událostí z pňpoji.štění "Z" vzntktých z příčtn nastalých během jednoho pojtstného roku poskytne pojistitel

pojistné plnění v souhrnu maxtmálně do vriše subli.mi.tu sjednaného pro toto pŘpojtštěni.

sMLuvNí ulEDNÁNí K PorIšTĚNí oDPoVĚDNosTI zA ÚlMu
Smluvní uiednání k poiištění odpovědnosti obchodní korporace za ríimu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem ieiich funkce

1. S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmt obdobný rr,ýkonu práce zaměstnance v

pracovněprávnim vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, za újmu způsobenou ČlenŮm sv'ich orgánŮ při

v,ýkonu iejich funkce nebo v souvislosti s jejím uýkonem se bude posuzovat přlměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu zpŮsobenou

zaměstnanci přt plnění pracovnich úkotů nebo v přímé souvi.slosti s ním podle pracovněprávních předpi.sů. Toto ujednání vŠak nemá v[i,v

na platnost a účinnost v,ýtuk z pojištění ani. ji.ných ustanoveni omezujících pojistné krytí, není-li dále ujednáno jinak. Ujednává se, Že pro

pŘpad újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi svého orgánu v souvi.slosti s rnikonem jeho funkce ve smyslu

přechozího odstavce se ruší ustanovení č[. 2 odst. 4) písm. b) ZPP P,6OO{L4,

2. Ujednává se, že pro případ újmy způsobené pojtštěným, coby obchodní korporací, čLenovi. svého orgánu v souvtslosti s rnýkonem jeho

funkce ve smyslu přechozího odstavce se odchytně od č[. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-6OO{L4 pojištěnt vztahuje i. na povinnost pojištěného

nahradtt újmu způsobenou v souvislostt s vlastni,ctvím nebo provozem motorového vozi,dla; pojištění se však nevztahuje na povinnost

pojŤštěného nahradit újmu, pokud:

o a) v souvtslosti se škodnou událostí bylo nebo mohto b,it uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti, za Újmu (gtoau)

sjednaného ve prospěch poj,i.štěného 1'i.nou pojtstnou smtouvou (zejména z povtnného poiištění odpovědnosti za Úimu

způsobenou provozem vozid[a),
. b) jde o újmu, jejíž náhrada ie předmětem povinného poji.štění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem voádla, ale právo

na plnění z takového pojištění nemohlo b,it uplatněno z důvodu, že:

. -- i) byla porušena povi.nnost takové poj,i.štění uzavřít,

. -_ ii) jde o vozi,dlo, pro které právní předpis stanoví rnfiimku z povlnného pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou

provozem vozidla, nebo
. -- tti) k újmě došto při provozu vozi,dla na pozemni komunikact, na které bylo toto vozi,dlo provozováno v rozporu s právnímt

předpi,sy, nebo
. c) ke vzniku úl'my došlo pň účasti na motoristickém závodě nebo soutěžŤ nebo v průběhu přípravy na ně.

3. Z poji.štění v rozsahu tohoto smluvního ujednáni poskytne poji.stttel z jedné poji,stné události a zároveň v souhrnu ze vŠech poji.stných

událostí vzni.klých z příči.n nastalých v průběhu jednoho pojtstného roku maxlmálně do sublimitu ve v,ýši shodné s li.mi.tem poji.stného

plnění sjednaného pro pojištění odpovědnostt za újmu, a to v rámci. tohoto [i.mitu.

Zvláštní uiednání k retroaktivnímu krytí:
Sjednává se retroaktivní datum, které je 22. května 2O].5,

odchyl,ně od č[, 5 odst. 2) zPP P-6ooll4je poiistitel povtnen poskytnout poii.stné plnění také z poiistných událostí, u ni,chž příčina vzni,ku

újmy, tj. porušení právní povinnostt nebo jiná právnt skutečnost, v jejímž důsledku újma vzntkla, nastala v době od retroakttvního data do

dne předcházejíciho dni počátku pojtštěni pod[e této pojistné smlouvy.

Pojištění se nevztahuje na povtnnost pojištěného poskytnout náhradu újmy v případě škodné události. vzniklé v důsledku porušení

povtnnosti, nebo ji.né právní skutečnost,i., která poji,štěnému byla nebo s phhlédnutím ke všem okolnostem mohla b,ýt známa v době

uzavřeni této pojistné sm[ouvy.

Pojtstttel neposkytne plnění ze škodné udáLosti, u níž příčina škody nastala přede dnem počátku poji.štění d[e této pojistné smlouvy,

pokud v souvislostí s takovou škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na ptnění z pojištění odpovědnosti sjednaného ve

prospěch pojištěného na základě iiné pojtstné smtouvy, bez ohledu na to, se ktenim poji,sti,telem byla uzavřena.

Smluvní uiednání k pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou v souvt§lostt s ostrahou maietku
1. odchytně od čt, 1 písm. 0 ZSU-5OO/2O se pojištění odpovědnostt za újmu, s rnfii.mkou pojištění odpovědnostt za újmu zpŮsobenou

vadou rnýrobku a vadou práce po předání, vztahuje také na povi.nnost nahradtt újmu způsobenou v souvlslosti s ostrahou majetku.

2. odchylně od čt. 2 odst. 0 písm. q) ZPP P-6OO/L4 se pojištění vztahuie také na povtnnost pojlštěného nahradit újmu způsobenou

odcizením věci. ve střeženém obiektu nebo prostoru při zaji.štování ostrahy majetku, pouze však v případě, že odci.zení věci bylo Šetřeno

policií a současně:
. a)k odcizení věci. došlo z důvodu nedodrženi nebo opomenutí povtnností hlídací (strážní) stužby, pouze však za předpokladu,

že počet členů strážní služby určených pro ochranu svěřeného majetku byt odpovídající rozsahu střeženého majetku, nebo

. b)k odcizení došlo z důvodu překročení časového limitu pro dojezd zásahové skuptny poji.štěného, jako dodavatele uvedeného

ve smlouvě o poskytování služby poplachového přtiímacího centra (dáLe ien ?smtouva o PPC?), pouze však za předpokladu, že

pojištěný učinil veškerá opatření nutná k tomu, aby zásahov,ý vůz byt na místě zásahu v časovém limitu, a splňuje poŽadavky

příslušných techni.ckých norem, zejména Čsru eru 50518-1, Čsu rn 50518-2 a Čsru eru 50518-3 v platném znění; je-[i časový

strana 4Á1, Ps 8603286481 tisk KNZ 14. 06. 2021, 15;24



li.mit pro dojezd zásahové skupiny uvedený ve smLouvě o PPC kratši než 2O mtnut, uplatní se pro ÚČe[y tohoto Poji-Štěni

časový limit v délce 2O minut.

3, Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvtslosti s /se:

r i)použitím zbraně ph výkonu strážní služby V rozporu s práVními předpisy,

o ii)ostrahou htídaných parkovišt nebo garáží, bez ohledu na to, jsou-[i. provozovány samostatně nebo v rámct obiektu (areá[u)

sloužicího současně k iiným účeLům,

r iii)ostrahou zajrštovanou v souvis[ostí s přepravou majetku,

o iv)ostrahou míst konání sportovních nebo kuLturních akcí, politických nebo jiných veřejných shromáŽděnÍ,

. v)ostrahou osob,

. rri)vědomým porušením smluvních povinností, pokynů klienta nebo předpisů pro výkon ostrahy/ stráŽní sluŽbY, vČ. PřísLuŠných

techni.ckých norem (zejm. Čstl Etl 50518-1, Čsru rn 50518-2 a ČsN EN 50518-3 v p|atném zněni),

. vii)skutečností, že osoba provádějíci ostrahu byta pod vlívem alkoholu nebo jiné omamné nebo psychotroPní [átkY, vČetně

přQadů, kdy se ph podezření na přítomnost takové tátky odmítla podrobit ověření této skuteČnosti.

4.pojištění se vztahuje také na povtnnost pojištěného nahradit újmu způsobenou psem doprovázejícím osobu Provádějící ostrahu.

5. Na úhradu všech pojistných událostí z pojištění odpovědnostt za újmu zpŮsobenou v souv,i,slosti s ostrahou majetku poskytne pojisti.tel

z |edné pojistné události a současně v souhrnu ze všech poitstných událostí vzniklých z pňČi,n nastalých v PrŮběhu jednoho Pojistného

roku pojistné plnění maximá[ně do sub|imitu ve výši shodné s limitem poji.stného plnění pro pojiŠtění odPovědnosti za Újmu (v jeho

rámci,).

6. Na úhradu pojtstných události způsobených odcizenim věci ze střeženého oblektu / prostoru při zajiŠtování ostrahY majetku PoskYtne

poji,stiteI pojistné pLnění maximá[ně do výše subltmitu 8oo ooo Kč

z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech takových pojistných událostí vznikl,ých z příČin nastalých v PrŮběhu jednoho

pojistného roku. výše plnění současně nepřesáhne výši limitu pojistného p[nění.

7. V p1padě pojistných události způsobených odcizením věci ze střeženého objektu / prostoru ph zajiŠtování ostrahY majetku Činí

spoluúčast 10 7o, min. 10 O00 Kč.

čLÁNex g.

úonlr o MAKLÉŘI

1. pojistnik prohlašuje, že uzavřel se shora uvedeným pojišťovacím makléřem smtouvu, na jejímž základě PojiŠtovací makléř vYkonává

zprostředkovatelskou činnost v pojištovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvY.

2. poji.stník podpi.sem této pojistné smLouvy prohlašuje, že zplnomocntl pojištovacího makléře k přijímání PÍsemnosti maiících vztah k

pojištění sjednanému touto pojistnou smLouvou zasilaných pojistitelem pojistníkovt s v'ýiimkou písemností směřuiících k ukonČení

poiištění ze strany poiistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu přístuŠných ustanoveni pojistných

podmínek rozumí pojištovací mak[éř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi doruČením pojiŠtovacímu mak|éři,

člÁner t.
výšr n PLATBA PotIsTNÉHo

1. Pojistné:
Poiistné nebezpeó

Poji.štění odpovědnost,i. za újmu - základní

Pojištění odpovědnosti, za újmu - phpojištěni

Celkové roční pojistné před úpravou

2. Slevy:
Typ slevy

Sleva za délku pojistného obdobi

]iná sleva l přirážka

Celkem sleva / pŘrážka

3. Poiistné po sleváGh:
Celkové roční poiistné po úpravě

Poitstné za pojistné období

Roční poitstné

55 061 Kč

4 352 Kč

59 413 Kč

Výše slevy

2 o/o

O o/o

2Yo

58 225 Kč

29 ttjl Kř

strana 5Á1, Ps 8603286481 ttsk KNZ 14. 06. 2021, 15:24



4. Poiistné období:
Sjednává se běžné poji.stné s pojistným obdobím v délce 6 měsíců.

5. Poiistné za poiistné období ie splatné vždy:
o k22.5.
o k22.11.

každého roku na účet pojisti.tele.

Peněžní ústav: Česká spoři.telna a.s.

Číslo účtu: 2226222
Kód banky: O8OO
Konstantni symbo[: 3558
Vaňabilní symbol 860328&81

QR kód k vyplnění platebního příkazu

na platbu prvniho poitstného:

čuaner s.
HLÁŠENÍ ŠrOOHÝCn UDÁLOSTÍ

Vzník škodné události hlásí poji,stník bez zbytečného odkladu na nťe uvedené kontaktní údale:

Kooperattva pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrá[ní podate[na

Brněnská 634
664 lů Modřice
Te[: 957 1O5 1O5

datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

přímo nebo prostředntctvím pojišťovacího mak[éře: GrECo InternattonaI s.r.o.
Pro posouzení splnění povi,nností poji.sti.tele ve vztahu k šetření škodné události, ie rozhodný okamži.k oznámení škodné události.
poiisti"teh.

čnupxs.
PRoHLAŠENÍ potrsrnÍrn

1. Pojtstník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v ji,né textové podobě (např. na
trvalém nosiči dat) Informace pro kli.enta a Informace o zpracování osobntch údajů v neávotním pojištění a seznámil se s ni.mi.. Pojistník
si, je vědom, že se jedná o dŮtežité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštěni, obsahují upozornění
na důležité aspekty pojištění i, rnýznamná ustanoveni pojistných podmínek.

2. Poji,stník dále potvrzuje, že v dostatečném předsti,hu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v ltstinné nebo ji,né textové podobě
(např. na trvalém nostči. dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smlouvy a seznámi.l se s nimi. Poiistnik si je vědom, že tyto dokumenty
tvoří nedílnou součást poji.stné smlouvy a upravují rozsah poji.štění, jeho omezení (včetně rný[uk), práva a povtnnosti, účastníků pojištění a
následky jejich porušení a další podminky poji.štění a pojistník je jimi vázán stejně jako poitstnou smlouvou.

3. Pojtstník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojtštěného, pokud je osobou od něj od[i,šnou.

4. Pojistník potvrzuie, že adresa jeho trvalého pobytuóydli.ště á sídla a kontakty e[ektronické komuni.kace uvedené v této poii.stné
smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byl,y v případě jejich rozporu s ji,nými, údaji. uvedenými v dňve uzavřených pojistných
smlouvách, ve ktených je poji.stníkem nebo poiištěným, využívány i. pro účely takov,ich poiistných smluv. S tímto postupem pojistník
souhlasí i pro případ, kdy pojtsti.teli oznámí změnu adresy trvatého pobytu/bydLiště čt sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této poji.stné smlouvy.

5. Poji,stník p.Óhlašuie, že věci, nebo iiné hodnoty pojistného zájmu pojtštěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy
pojtštěny prott stejným nebezpečím u ji.ného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k poii,stné smlouvě (da[e jen "sm[ouva') podléhá povi.nnosti. uveřeinění v registru smluv
(da|e jen "regi.str") ve smyslu zákona č. 34O12OL5 Sb., zavazuie se pojistník k;elímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách
stanovených ci.tovaným zákonem. To nezbavuje poji,sti.tele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poji,stník souhlasí. Pokud je
pojistník odtišný od pojištěného, pojtstník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasi.[ s uveřejněním smlouvy. Přt vypl,nění formuláře pro
uveřejnění smlouvy v registru je poji,stnik povinen vyplni,t údaje o poiisti.teli, (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést:
n6tetn3 a do pole 'ČÍslo smlouvy" uvést: 8603286&81. Poji.stník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
zneótelnění neuveřejni.telných i.nformací (např. osobních údaiů o fyztckých osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí
Úfinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se úči,nky po!i.štění, včetně práv a povinností z něj vypltývajících, vztahují i. na období od

strana 6/11, Ps 8603286481 tisk KNZ 14. 06. 2021, 15:24



-

data uvedeného jako počátek poji.štěnt (resp. od data wedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-[i- o Účinky dodatku) do

budoucna.

čunnerz.
zPRAcovÁNÍ osoeř{ÍcH ÚonlŮ

1. V nástedující částt jsou uvedeny záktadní tnformace o zpracování Vašich osobních ÚdaiŮ. Tyto tnformace se na Vás uplatnÍ, pokud iste

fyzi.ckou osobou. Více i.nformací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námi,tky v příPadě zPracování na základě

oprávněného zájmu, práva na pňstup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracovánt osobních ÚdajŮ v neávotním

poliaent, který |e trvale dostupný na webové stránce www.koop,cz v sekci "o pojtštovně Kooperati,va",

2.Souhlassezpracovánímosobníchúdaiůprorlčelymarketingu
pojisti,te1 bude s Vaším souhtasem zpracovávat Vaše tdentiftkační a kontaktní údaie, údaie Pro ocenění riáka Při vstuPu do PojiŠtění a

rldaie o vyuávání služeb, a to pro úče[y:

a) zasíLání slev čt jiných nabídek třettch stran, a to i, etektronickými prostředky,

b) zpracováni Vaši.ch osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu poji.stitete za ÚČelem vyhodnocení VaŠich potřeb a zasÍláni

relevantnějších nabídek §edná se o některé případy sledování Vašeho chováni, spojování osobních ÚdajŮ shromáŽděných Pro

od lišné účety, p oužití pokroči-lých a na l,yti,ckých techni,k),

Tento souhtas je dobrovolný, pl,atí po dobu neurčttou, můžete jej však kdykottv odvolat. V příPadě, Že souhlas neudětíte nebo jej odvoláte'

nebudou vám zasítány nabídky třetích stran a některé nabídký poji.stttele nebude možné ptně přizpůsobit vaši,m potřebám, Máte také

právo kdykoliv požadovat přístup ke srným osobním údajům,

Pojistník:
[t souHLAsÍM D0 trsouHnsÍnn

3. Informace o zpracováníosobních údaiů bezvašeho souhlasu

3.1 Zpracováni pro účely ptnění smlouvy a opřávněných zátmů poitstttele

poji.stník bere na vědomí, zá pno identi,ftkační a kintaktní údaje, údaje pro ocenění rizika přtvstupu do PoitŠtění a Údaje o vYuŽÍvání

s[užeb zpracovává poji.stite[:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni poji.stné smlouvy, posouzení přijatelnosti do poj'i.ŠtěnÍ, správy a ukonČení poji,stné smlouvy

a likvi.dace poji.stných událostí, když v těchto připadech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účeLy zal.tštění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajtŠtění a soupojiŠtěnÍ, statisti,ky a cenotvorby

produktů, ochrany právních nároků poiistitele a prevence a odhalování pojistných podvodŮ a jiných proti,právních jednánÍ, kdyŽ v

těchto případech 1de o zpracování založené na základě oprávněných záimŮ pojtstitele. Proti takovému zPracování máte Právo

kdykotŤ podat námttku, která může b,ýt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních Údajů v neživotntm

pojtštění.

3.2 Zpracování pro účely p[něni zákonné povi,nnosti,
pojtstnik bere na vědomí, že jeho identi.fi.kační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění riztka při vstuPu do Poji.Štění Pojistitel dále

zpracováváke splnění své zákonné povinnosti vypl,ívajíci zejména ze zákona upravujíciho distrtbuci PoiiŠtěni a zákona Č, 692006 sb'' o

provádění mezi.národních sankcí.

3.3 Zpracování pro rlčely pňmého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho i.dentiftkační a kontaktní údaje a údaje o využívání sLuŽeb mŮŽe poii.stitel také zpracovávat na základě

jeho oprávněného zá|mu pro účety zasítání srných reklamních sdětení a nabízení srných sluŽeb; nabídku od Poji,sti,tele mŮŽete dostat

elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefontcky) nebo klasi,ckým dopi,sem Či osobně od zaměstnancŮ

pojisti.te[e.
proti. takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykott podat námitku. Pokud si nepřejete, abY Vás Pojisti.te[ oslovoval s jakýmikoli

nabídkami, zaškrtněte prosím toto po[e: D0.

3.4 Povinnost poiistníka informovat třeti osoby
pojistník se zavazuie informovat každého poji.štěného,1enž je osobou odli.šnou od pojistníka, a pňpadné datŠÍ osobY, které uvedl v

pojistné smLouvě,,o zpracování jejich osobnich údajů,

3.5 Informace o zpracován{osobndch údaiů zástupce poiistníka

Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji,stníka bere na vědomi, Že její identi,fikaČni a

kontaktní údaje pojtstitel zpracovává na záktadě oprávněného záimu pro Účely kalkutace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a

ukončení poji.stné smlouvy, likvtdace poji,stných udáLostí, zaiištěnt a soupoji,štěnÍ, ochrany Právních nárokŮ Poji.stttele a Prevence a

odhalování pojtstných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti, takovému zpracování má taková osoba Právo kdYkolt Podat námitku'

která může b,it uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních ÚdajŮ v neŽivotním PoiiŠtěnÍ,

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo iiná osoba oprávněná zastupovat poiistníka bere na vědomÍ, Že identifikaČní a

kontaktn( údaie poiistttel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vypl,ývající zeiména ze zákona upravujicfto dtstribuci

pojištění a zákona č.6912006 Sb., o provádění meztnárodních sankcí.

strana 711, Ps 8603286481 tisk KNZ 14. 06. 2021, 1"5:24



3.6 PodPisem Pojistné smlouvy potvrzuiete, že jste se důkl,adně seznámil se smystem a obsahem souhlasu se zpracovánim osobnich údajů
a Že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpřacování osobních údaiů v neávotním poii.štění, zejména s
btiŽŠÍ identifi"kaci dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními zákl,ady (důvody), účely a dobou zpracováníosobnich údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvi.sLosti ná[eží,

čI-ÁNer a.
zÁvĚnEčnÁ usTANovENí

1. Návrh Pojistitele na uzavření poji.stné smlouvy (dál.e ien "nabidka") musí blit poji,stníkem při.jat ve [hůtě stanovené pojtstitelem, a
nenÍ-li taková [hŮta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi. odpověd's dodatkem nebo odchylkou od
nabídky se nepovaŽuje za jeji při,jetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojtstitel nePoskytne pojistné plnění ani jiné pl,nění či sLužbu z poji.stné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamena[Y PoruŠení mezinárodnich sankcÍ, obchodních nebo ekonomických sankci či ftnančních embarg, vyhLášených za účelem udržení
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany zákl-adních tidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
PovaŽují zejména sankce a embarga Organi-zace spojených národů, Evropské unie a České repub[tky. Dá[e také Spojených států ameri.ckých
za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozi větě.

3. Pojistná smLouva ie vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistnik obdrži ]. stelnopts(y), pojisti"tel si ponechá 1 stelnopís(y)

l+. Pokud je tato poji,stná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistnikem podepisována elektronlckým podpisem ve
smYslu PřísluŠných právních předpisů, který není uznávaným el,ektroni_ckým podpisem ve smyslu zákona č. 297/201,6 Sb., o sLužbách
vYtvářejících dŮvěru Pro elektroni.cké transakce, je podmínkou řádného uzavření pojtstné smlouvy zaplacení běžného poji.stného za první
Pojistné obdobÍ, PříPadně jednorázového poji.stného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu poji.stné smLouvy. Nebude_[t
v PříPadě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené
[hŮtě, Poji.stná sm[ouva se od poČátku ruší. ]e-[i" pojistná smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její
stejnopisy.

Tato smlouva obsahuje přílohy:
o ZSU-5OO/2O - Zv[áštní smLuvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Poii,stná smlouva uzavřena dne:14. 6.2O2L

]méno, příjmení / název zástupce pol'isti_teLe (ziskatel-e): Mgr. Enčo Mtnčev, Ph.D.
Zaměstna nec poji.stite[e

ZískateLskéčís[o: 28594
Telefonníčís[o: +420733696856

E-mat[: emi.ncev@koop.cz

,:*xiť.* Rii S3:3m RmrV oo,Ť<ooe

".\" l,..n!
L!iJiťi(('] .j/ 4, ,ice 530 09

iC: llil'iB i8i ,;!tČ:C72B81818i
,,5<h rsi., vedeného Kroiský"n soudem

c,Áaíka?92?2

Podpts poj

Strana 8,/11, PS 8603286481 ti.sk KNZ ].4. 06. 2021, 15:24

s§


